
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

31.01.2020 року            Хмельницький             № 19 

 

Про призупинення освітнього процесу  

в окремих закладах загальної середньої  

освіти міста Хмельницького 

   

 Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», «Про місцеве 

самоврядування», Положенням про Департамент освіти та науки Хмельницької міської 

ради, відповідно до Порядку організації проведення епідемічного нагляду за грипом та 

гострими респіраторними вірусними інфекціями, заходів з готовності в міжепідемічний 

період і реагування під час епідемічного сезону захворюваності на грип та ГРВІ, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 17.05.2019 року            

№ 1126, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07.06.2019 року за № 595/33566, 

на виконання протокольного рішення комісії виконкому Хмельницької міської ради з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 29.01.2020 року № 1, 

через підвищення рівня захворюваності учнів закладів загальної середньої освіти міста 

Хмельницького на грип і гострі респіраторні інфекції та у зв’язку з необхідністю 

профілактики їх епідемічного розповсюдження 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти:  

1.1. Призупинити з 03.02.2020 року освітній процес у закладах загальної середньої освіти, 

а саме:  

- технологічному багатопрофільному ліцеї з загальноосвітніми класами м. Хмельницького 

ім. А. Мазура; 

- навчально-виховному об’єднанні  № 23 м. Хмельницького; 

- навчально-виховному комплексі № 9 м. Хмельницького; 

- Хмельницькому навчально-виховному комплексі № 31 «Дошкільний навчальний заклад-

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня»; 

- Хмельницькій спеціалізованій середній загальноосвітній школі  І-ІІІ ст. № 1; 

- Хмельницькій спеціалізованій середній загальноосвітній школі  І-ІІІ ст. № 6 з 

поглибленим вивченням німецької мови з 1-го класу; 

- спеціалізованій загальноосвітній школі  І-ІІІ ст. № 7 м. Хмельницького; 

- спеціалізованій загальноосвітній школі  І-ІІІ ст. № 12 м. Хмельницького; 

- Хмельницькій спеціалізованій загальноосвітній школі  № 19  І-ІІІ ст. ім. академіка            

М. Павловського; 

- спеціалізованій загальноосвітній школі  І-ІІІ ст. № 29 м. Хмельницького; 

- Хмельницькій спеціальній загальноосвітній школі № 32; 

- Хмельницькій середній загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 14; 

- Хмельницькій середній загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 20. 

1.2. Дотримуватися санітарно-гігієнічних вимог до регламентованого мікроклімату та 

режиму провітрювання приміщень, вологого прибирання з використанням засобів 

дезінфекції, що дозволені законодавством до застосування.  

 



1.3. Забезпечити тимчасове відсторонення від роботи працівників у разі появи симптомів 

грипу та гострих респіраторних інфекцій.  

1.4. Забезпечити працівників  антисептиками для дотримання ними правил особистої 

гігієни.  

1.5. Забезпечити наявність на інформаційних стендах інформації, пам’яток з профілактики 

грипу та гострих респіраторних інфекцій. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В.о. директора  Департаменту       С. ГУБАЙ  
 

 

 

 

 

 

 

Н. Бакалюк 

 


